
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.232.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 
z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr XXXVI/88/21 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 31 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok i § 6 pkt 1, 2 Uchwały Nr XXXIX/24/22 Rady Miejskiej w Żarach 
z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zawartym w Uchwale Nr XXXVI/88/21 Rady 
Miejskiej w Żarach z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zgodnie z załącznikami 
nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych zawartym w Uchwale Nr 
XXXVI/88/21 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, 
zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi 193.592.724,42 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące 187.055.124,42 zł 

᠆ dochody majątkowe 6.537.600,00 zł. 

§ 4. Plan wydatków po zmianach wynosi 216.025.944,42 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 194.370.637,42 zł 

᠆ wydatki majątkowe 21.655.307,00 zł. 

§ 5. Plan dochodów zadań zleconych po zmianach wynosi 34.583.979,42 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące 34.583.979,42 zł. 

§ 6. Plan wydatków zadań zleconych po zmianach wynosi 34.583.979,42 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 34.583.979,42 zł. 

§ 7. Plan dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocowego po zmianach wynosi 3.357.060,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8. Plan wydatków pochodzących ze środków Funduszu Pomocowego po zmianach wynosi 3.357.060,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692 , 1725, 1747, 1768 i 1964. 

Id: 194630DA-4700-4F4D-9A00-2E06AEA47F24. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WA.0050.232.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 28 września 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 345 862,00 41 087,00 1 386 949,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 431 109,00 41 087,00 472 196,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

431 109,00 41 087,00 472 196,00 

   Urząd Miejski w Żarach 431 109,00 41 087,00 472 196,00 
852   Pomoc społeczna 9 411 233,40 21 030,00 9 432 263,40 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 089 475,00 14 550,00 1 104 025,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 089 310,00 14 550,00 1 103 860,00 

   Urząd Miejski w Żarach 1 089 310,00 14 550,00 1 103 860,00 
 85295  Pozostała działalność 3 580 065,43 6 480,00 3 586 545,43 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 35 700,00 6 480,00 42 180,00 

   Urząd Miejski w Żarach 35 700,00 6 480,00 42 180,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 546 669,00 19 743,00 11 566 412,00 

 85395  Pozostała działalność 11 546 669,00 19 743,00 11 566 412,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 366 669,00 19 743,00 2 386 412,00 

   Urząd Miejski w Żarach 2 366 669,00 19 743,00 2 386 412,00 
855   Rodzina 31 687 905,00 101 899,00 31 789 804,00 

Id: 194630DA-4700-4F4D-9A00-2E06AEA47F24. Podpisany Strona 1



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

440 490,00 101 899,00 542 389,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

440 490,00 101 899,00 542 389,00 

   Urząd Miejski w Żarach 440 490,00 101 899,00 542 389,00 
         

Razem: 193 408 965,42 183 759,00 193 592 724,42 

Id: 194630DA-4700-4F4D-9A00-2E06AEA47F24. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WA.0050.232.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 28 września 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 718 069,00 0,00 2 718 069,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 984 098,00 -5 000,00 1 979 098,00 
  4260 Zakup energii 95 000,00 -5 000,00 90 000,00 
   Urząd Miejski w Żarach 95 000,00 -5 000,00 90 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 528 700,00 5 000,00 533 700,00 
  4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 10 000,00 
   Urząd Miejski w Żarach 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 16 066 843,00 41 087,00 16 107 930,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 1 140 652,00 41 087,00 1 181 739,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 819 028,00 34 560,00 853 588,00 
   Urząd Miejski w Żarach 819 028,00 34 560,00 853 588,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 414,00 5 903,00 155 317,00 
   Urząd Miejski w Żarach 149 414,00 5 903,00 155 317,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 589,00 624,00 20 213,00 
   Urząd Miejski w Żarach 19 589,00 624,00 20 213,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 200,00 900,00 
   Urząd Miejski w Żarach 700,00 200,00 900,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700,00 -200,00 500,00 
   Urząd Miejski w Żarach 700,00 -200,00 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 268 757,00 0,00 2 268 757,00 
 75495  Pozostała działalność 81 500,00 0,00 81 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 881,00 3 000,00 4 881,00 
   Urząd Miejski w Żarach 1 881,00 3 000,00 4 881,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 819,00 -3 000,00 31 819,00 
   Urząd Miejski w Żarach 34 819,00 -3 000,00 31 819,00 

801   Oświata i wychowanie 64 340 047,52 0,00 64 340 047,52 
 80101  Szkoły podstawowe 33 402 286,00 5 000,00 33 407 286,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 460 548,00 5 000,00 465 548,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny 4 794,00 5 000,00 9 794,00 

Id: 194630DA-4700-4F4D-9A00-2E06AEA47F24. Podpisany Strona 1



 80104  Przedszkola 20 929 053,00 -280,00 20 928 773,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 377,00 2 777,00 154 154,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 7 20 000,00 2 777,00 22 777,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 820,00 -1 000,00 9 820,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 7 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 326 063,00 -280,00 325 783,00 
   Urząd Miejski w Żarach 17 500,00 -280,00 17 220,00 
  4430 Różne opłaty i składki 18 467,00 -1 777,00 16 690,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 7 4 000,00 -1 777,00 2 223,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 90 000,00 -4 720,00 85 280,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 -4 720,00 85 280,00 
   Urząd Miejski w Żarach 90 000,00 -4 720,00 85 280,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 200 560,00 0,00 200 560,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 89 068,00 600,00 89 668,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 7 1 000,00 600,00 1 600,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 95 562,00 -600,00 94 962,00 

   Miejskie Przedszkole Nr 7 4 540,00 -600,00 3 940,00 
 80195  Pozostała działalność 1 809 962,00 0,00 1 809 962,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 506 326,00 0,00 506 326,00 

   Miejskie Przedszkole Nr 2 5 000,00 13 330,00 18 330,00 
   Urząd Miejski w Żarach 147 988,00 -13 330,00 134 658,00 

852   Pomoc społeczna 24 133 032,40 21 030,00 24 154 062,40 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 089 310,00 14 550,00 1 103 860,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 090,00 14 550,00 48 640,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 34 090,00 14 550,00 48 640,00 
 85216  Zasiłki stałe 2 048 000,00 0,00 2 048 000,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

20 000,00 15 000,00 35 000,00 

   Urząd Miejski w Żarach 20 000,00 15 000,00 35 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 028 000,00 -15 000,00 2 013 000,00 
   MOPS 2 028 000,00 -15 000,00 2 013 000,00 
 85295  Pozostała działalność 6 560 499,43 6 480,00 6 566 979,43 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 5 007,00 4 000,00 9 007,00 

   MOPS 5 007,00 4 000,00 9 007,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 005 183,00 0,00 1 005 183,00 

Id: 194630DA-4700-4F4D-9A00-2E06AEA47F24. Podpisany Strona 2



   MOPS 983 800,00 1 000,00 984 800,00 
   Urząd Miejski w Żarach 21 383,00 -1 000,00 20 383,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273 315,00 0,00 273 315,00 
   MOPS 269 638,00 174,60 269 812,60 
   Urząd Miejski w Żarach 3 677,00 -174,60 3 502,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 809,50 0,00 38 809,50 
   MOPS 38 285,00 24,50 38 309,50 
   Urząd Miejski w Żarach 524,50 -24,50 500,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 30 693,00 2 480,00 33 173,00 
   MOPS 30 693,00 2 480,00 33 173,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 673 169,00 19 743,00 11 692 912,00 
 85395  Pozostała działalność 11 673 169,00 19 743,00 11 692 912,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 305 245,00 19 356,00 324 601,00 

   MOPS 305 245,00 19 356,00 324 601,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 10 992,00 323,00 11 315,00 

   MOPS 5 091,00 323,00 5 414,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 072,00 64,00 2 136,00 

   MOPS 1 013,00 64,00 1 077,00 
855   Rodzina 35 788 476,00 101 899,00 35 890 375,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 14 631 758,00 0,00 14 631 758,00 
  3110 Świadczenia społeczne 14 585 724,26 0,10 14 585 724,36 
   Urząd Miejski w Żarach 14 585 724,26 0,10 14 585 724,36 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 291,64 -0,10 34 291,54 
   Urząd Miejski w Żarach 34 291,64 -0,10 34 291,54 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

15 906 724,00 0,00 15 906 724,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 952,00 1 402,00 15 354,00 
   Urząd Miejski w Żarach 13 952,00 1 402,00 15 354,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 6 300,00 -902,00 5 398,00 

   Urząd Miejski w Żarach 6 300,00 -902,00 5 398,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -500,00 500,00 
   Urząd Miejski w Żarach 1 000,00 -500,00 500,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

440 490,00 101 899,00 542 389,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 440 490,00 101 899,00 542 389,00 

Id: 194630DA-4700-4F4D-9A00-2E06AEA47F24. Podpisany Strona 3



   Urząd Miejski w Żarach 440 490,00 101 899,00 542 389,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 689 238,00 0,00 21 689 238,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 917 341,00 100 000,00 2 017 341,00 
  4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 110 000,00 310 000,00 
   Urząd Miejski w Żarach 200 000,00 110 000,00 310 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 845 000,00 -10 000,00 835 000,00 
   Urząd Miejski w Żarach 845 000,00 -10 000,00 835 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 10 389 856,00 0,00 10 389 856,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 350,00 350,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 350,00 350,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -350,00 150,00 
   Urząd Miejski w Żarach 500,00 -350,00 150,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 647 300,00 -100 000,00 3 547 300,00 
  4260 Zakup energii 2 199 966,00 -100 000,00 2 099 966,00 
   Urząd Miejski w Żarach 2 199 966,00 -100 000,00 2 099 966,00 
         

Razem: 215 842 185,42 183 759,00 216 025 944,42 

Id: 194630DA-4700-4F4D-9A00-2E06AEA47F24. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WA.0050.232.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 28 września 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 431 109,00 41 087,00 472 196,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 431 109,00 41 087,00 472 196,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

431 109,00 41 087,00 472 196,00 

   Urząd Miejski w Żarach 431 109,00 41 087,00 472 196,00 
852   Pomoc społeczna 2 983 150,40 14 550,00 2 997 700,40 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 089 310,00 14 550,00 1 103 860,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 089 310,00 14 550,00 1 103 860,00 

   Urząd Miejski w Żarach 1 089 310,00 14 550,00 1 103 860,00 
855   Rodzina 30 714 110,00 101 899,00 30 816 009,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

440 490,00 101 899,00 542 389,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

440 490,00 101 899,00 542 389,00 

   Urząd Miejski w Żarach 440 490,00 101 899,00 542 389,00 
         

Razem: 34 426 443,42 157 536,00 34 583 979,42 

Id: 194630DA-4700-4F4D-9A00-2E06AEA47F24. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr WA.0050.232.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 28 września 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 431 109,00 41 087,00 472 196,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 431 109,00 41 087,00 472 196,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 354 538,00 34 560,00 389 098,00 
   Urząd Miejski w Żarach 354 538,00 34 560,00 389 098,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 635,00 5 903,00 66 538,00 
   Urząd Miejski w Żarach 60 635,00 5 903,00 66 538,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 736,00 624,00 8 360,00 
   Urząd Miejski w Żarach 7 736,00 624,00 8 360,00 

852   Pomoc społeczna 2 983 150,40 14 550,00 2 997 700,40 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 089 310,00 14 550,00 1 103 860,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 090,00 14 550,00 48 640,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 34 090,00 14 550,00 48 640,00 
 85295  Pozostała działalność 1 865 416,43 0,00 1 865 416,43 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 383,00 0,00 21 383,00 
   MOPS 0,00 1 000,00 1 000,00 
   Urząd Miejski w Żarach 21 383,00 -1 000,00 20 383,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 677,00 0,00 3 677,00 
   MOPS 0,00 174,60 174,60 
   Urząd Miejski w Żarach 3 677,00 -174,60 3 502,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 524,50 0,00 524,50 
   MOPS 0,00 24,50 24,50 
   Urząd Miejski w Żarach 524,50 -24,50 500,00 

855   Rodzina 30 714 110,00 101 899,00 30 816 009,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 14 631 758,00 0,00 14 631 758,00 
  3110 Świadczenia społeczne 14 585 724,26 0,10 14 585 724,36 
   Urząd Miejski w Żarach 14 585 724,26 0,10 14 585 724,36 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 291,64 -0,10 34 291,54 
   Urząd Miejski w Żarach 34 291,64 -0,10 34 291,54 

Id: 194630DA-4700-4F4D-9A00-2E06AEA47F24. Podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

15 641 000,00 0,00 15 641 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 000,00 500,00 9 500,00 
   Urząd Miejski w Żarach 9 000,00 500,00 9 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00 
   Urząd Miejski w Żarach 500,00 -500,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

440 490,00 101 899,00 542 389,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 440 490,00 101 899,00 542 389,00 
   Urząd Miejski w Żarach 440 490,00 101 899,00 542 389,00 
         

Razem: 34 426 443,42 157 536,00 34 583 979,42 

Id: 194630DA-4700-4F4D-9A00-2E06AEA47F24. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr WA.0050.232.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 28 września 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW POCHODZĄCYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCOWEGO NA 2022 ROK 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść  Plan 

1. 750   Administracja publiczna   19 726,00 

 750 75095  Pozostała działalność  19 726,00 

 750 75095 2100 Wpływy z różnych  dochodów 19 726,00 
2. 758   Różne rozliczenia 878 281,00 

 758 75814  Różne rozliczenia finansowe  878 281,00 

 758 75814 2100  
Środki na dofinansowanie  własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł    

878 281,00 

3. 852   Pomoc społeczna 42 180,00 

 852 85295  Pozostała działalność 42 180,00 
 852 85295 2100 Wpływy z różnych  dochodów 42 180,00 

4. 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 386 412,00 

 853 85395  Pozostała działalność 2 386 412,00 

 853 85395 2100 Wpływy z różnych  dochodów 2 386 412,00 
5. 855   Rodzina 30 461,00 

 855 85595  Pozostała działalność 30 461,00 

 855 85595 2100 Wpływy z różnych  dochodów 30 461,00 

Ogółem 3 357 060,00 

Id: 194630DA-4700-4F4D-9A00-2E06AEA47F24. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr WA.0050.232.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 28 września 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCOWEGO NA 2022 ROK 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść  Plan 

1. 750   Administracja publiczna 19 726,00 

 750 75095  Pozostała działalność 19 726,00 

 750 75095 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  2 968,00 

 750 75095 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  14 088,00 

 750 75095 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych  w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 670,00 

2. 801   Oświata i wychowanie 878 281,00 

 801 80195  Pozostała działalność 878 281,00 

 801 80195 2350 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych    

1 542,00 

 801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą  obywatelom Ukrainy)   506 326,00 

 801 80195 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  21 761,00 

 801 80195 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 118 145,00 

 801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 159 768,00 

 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych  w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 52 905,00 

 801 80195 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 17 834,00 

3. 852   Pomoc społeczna 42 180,00 

 852 85295  Pozostała działalność 42 180,00 

 852 85295 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP  9 007,00 

 852 85295 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 33 173,00 
4. 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 386 412,00 

 853 85395  Pozostała działalność 2 386 412,00 

 853 85395 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy  2 048 360,00 

 853 85395 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP  324 601,00 

 853 85395 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 11 315,00 

 853 85395 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych  w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 136,00 

5. 855   Rodzina 30 461,00 

 855 85595  Pozostała działalność 30 461,00 

 855 85595 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP  29 548,00 

 855 85595 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 762,00 

 855 85595 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych  w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 151,00 

Ogółem 3 357 060,00 

Id: 194630DA-4700-4F4D-9A00-2E06AEA47F24. Podpisany Strona 1




